
Město Humpolec
Chodníky ve Světlici - část A. Humpolec

Dodatek č . l
k e Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Humpolec
Se sídlem:
Zastoupené:

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zhotovitel: PVK servis s.r.o.
Se sídlem:
Zápis v OR:
:&)':"p'"ý:

DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Ve sniluvních věcech jedná

V technických věcech .jedná

Koordinátor BOZP:

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Mgr. Alenou Štěrbovou - starostkou města
Ing. Petrem Machkem — 1. místostarostou města
00248266
CZ00248266

Krasoňov 102, 396 01 Humpolec
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25912
Petrem Kratochvílem - jednatel společnosti
05866294
CZ05866294

za objednatele: Mgr. Alena Štěrbová a Ing. Petr Machek
za zhotovitele: Petr Kratochvíl
za objednatele: Petra Hložková - vedoucí investic OI

Jaroslav Vaňkát - referent OI
TDS - život památkám o.p.s.- Ing. Radek Soška,
IČO: 02044200

za zhotovitele: Petr Kratochvíl
Michal Krupička - 1")MC l··la\.·ličkú\' Brod s.r.o.
Príiinyslová 941, 580 01 ]la\.·líčkův Brod,
IČO: 25284525

Smluvní strany se, v souladu s ČI. XIII.5. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předníět smlouvy dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 14. 4. 2023 se se rozšiřuje o provedení
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci původní
veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Předmět smlouvy se dále ponižuje o
odpočet položek, které nebudou prováděny.
Tyto změny byly odsouhlaseny zástupci objednatele, TDS a projektantem. Úplná specifikace přípočtů
a odpočtů je obsažena v odsouhlaseném položkovém rozpočtu, který .je přílohou tohoto dodatku.

- l-



Město Humpolec
Chodníky ve Světlici -- část A, Humpolec

V. CENA DÍLA

Celková cena díla dle článku V.l stávqjici smlouvy o dílo ze dne 14. 4.
na upravený předmět smlouvy a přiložený odsouhlasený položkový rozpočet,
mění následovně:

2023 se, s odkazem
tímto dodatkem č. l

Cena Činí:
Původní cena díla bez DPH: l 171 974,00 KČ
Vícepráce dle dod. č. 1 267 167,81 KČ
Méněpráce dle dod. č. 1 - 92 343,11 KČ
Nově sjednaná cena dle dodatku Č. 1 bez DPH: 1 346 798,70 KČ

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 4. 2023 na provedení stavby
,.Chodníky ve Světlici - část A".

Tento dodatek č. l sndouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a
závaznost originálu a po .jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i
objednatel 2 vyhotovení. "

Vklad dodatku smlouvy do registru zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávqjí v platnosti.

Přílohy:
Změnový rozpočet víceprací a méněprací

V Krasoňově dne, y--j- QOcQ5

Petr Krato víl
jednatel s ,olečnosti
PVK servis s r.o.

l
0

Zpracovala: Veronika Vilímová. investiční referent

V Humpolci dne: 4. q.

Za objednatele:

Mgr. Alena Štěrbová
starostka města
Město Itumpolec

Inµ P tr Machek
l. m" tostarosta města
Měs Humpolec

-2 -



l

l
l

l
r'

l
l

C

, .l

l

. .l

g

F

É u

·N>X·

' CB'l' g.
g'" .
<
»m.

ůrx

EC
tú

<
čBS

»y$

O
ä'

"="

! '
7?
"'Yä).~O
Ft
-'«;=-

^N^b'^'b ·>'"r

c?j
"-eS 3"

=:

Í"):

j "'

Ĺ

E

l '
V,
ď
W

Se

F

Šl
ď

i !:
V

. W
_b 'T

¥;
. ¶r

' ¥

d'

)

))1
! l

:

P

i ±

¥ "
bp ,

m-
P

C

i !
l '
j i
)
; :S
i

'ď
n

Í.;::)

L:t

(

.,ii

0

b

l

F



. .

,

Ňl

~»""~)

' g
b

..& :: UŠh i j:

'" J

M : l
k,'
tsP É'

Í)

)

l j<

l
l l
lC.A

-Q E
<.. ¥F
'" í

? I'
:'»ac

:X l i:-- )' )

,m:""
i

j

í

l l
,)

l
,,)

,..,,j

b

l



l'

Vm^:j ník
"'

Předmět:
Přílohy:

Kaae« t h.ll "

ávrtek 17. stpna 2023 12:50
Veronika Vilimová
FW: Chodník Světlice - rozpoCty k dodatku t:. 1 SOD
Chodník Světlice - vice práee.xls

den pam Viíímôvá,

ok (h:)ht?(jý posilám upřesnění a zdůvodněni 2měn na stavbě chodníku ve Světlici.

Zrněna 1 - neúnosné podloží
V trase chodníku byla, po zahájení prací, zjištěna vrstva neúnosného, nevhodného materiálu - provedená statická
zkouška nevyhovujkí. Ttríto matetä! bylo potřeba odstranit a nahradit štérkodrti 0--125 v tloušťce 300 mm navíc
oproti návrhu v PO. Pod ŠD byla založena geotextilie. 1bto provedeni bylo odsouhlaseno projektanterň, následná
zkouška Únosnůsti provedena s kladným výsledkem. (pol. č. l, 7, 8, 9)

Změna 2 - prodlouženi opěrné zdi
V ptúbéhu KD stavby byľu, za účasti zástupce DV Světlice dohodnuto, že bude opěrná stěna prodloužena.
Prodiuuženi byb následně zástupci města a µrovederio. Navíc byla doplněna izolace proti zemni
vľhkosti nopovou fólii. (pcá č. 2, 10, JI, i2, 13, 14, 15}

Změna 3 - '"doplnění chybéjiuch zast'ávkovýth obťubniků
V '.oupisu práci PO chyběly' 4 ks zastávkových obrubníků přímých - doplněn\/ vČetně montáže. (pol. C. 17, 18, 19)

P")kjžky č.. 3, 4, 5, 6, 16 souvisejí se všemi změnami.

S po:tdraven
Radek Soška

From: Radek Soška
Sent: Wednesday, August 16, 2023 10:57 AM
To: verťjnikawlimova@me5to^umpolec.cz
Cc: nvkservis <pvkseľví5@4eu)am.u>; 'jaroslav Vankát' <jaros!av.Vankat@mesto-humpdec.cz>
subject: Chodník Světlice - rozpOČty k dodatku č. 1 SOD

CJf?ň paní Viiímová,

V pŕiiaze více a méněprací na chodník ve Svétiiei.. Za tos jsou rozpočty v pořádku a může být
uzavřen dodatek SOD. Navýšéni oproti původnímu rozpočtu, z důvodu nutnosti provedeni rozšířené sanace
neúnosné pianě, prodiouZení opěrné zdi a chybějících zastávkových obrub v soupisu prací, mi vychází na +
l 74 824,70 Kč bez DPH (267 16'7,81 - 92 343..11).

S
Soš.ka

.

1


